
změnový list číslo 1
|ldentlflkace akce

Název akce: ,,Veterinárni ordinace - Plzeň, Kozinova - realizace stavby"
Č(slo akce SMVS: 114V17200 1207

objednatel: Česká republika - Ministerstvo vnitra, Nad Štolou 936/3; 170 34 Praha 7
Zhotovitel: BIS, a,s,, Havířská 1117/5, 301 00 Plzeň
Projektant: RAVAL projekt v.o,s.

Předmět uněnového listu É": n a
Změna trasy vodovodnf přípojky, navýšení oprav zdiva a vnějších l vnltřnlch omítek, navýšení oprav podlahových
kel, změna výbavy a odvodněn( střechy
Část díla dotčená změmvýin listem "F'"_ l m""
1, NP objektu, venkovní plochy
Popis změny, popIs technického řeŠení
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :
V PO bylo navrženo napojenfnové vodovodnípřÍpojky na předpokládaný stávajlcířád podél objektu, V PD byly
zahrnuty opravy vnitřních a venkovních omltek.Do podlahových kel bylo zasahováno z důvodu vedenltechnlckých
instalací. Pro přístup na střechu byl navrhován nový střešnfvýlez. Byly navrženy nové lapače střešních splavenin.

Nové řešení:
Vodovodní přípojka byla provedena v nově navržené trase, Opravy vnitřních, venkovních omítek a zdiva byly
provedeny ve větším rozsahu. Podlahové Kce byly provedeny nově. Střešní výlez byl nahrazen dalším kotvľclm
bodem. Lapače střešních splavenin byly ponechány stávajľcí.
Zdůvodněnfzměny :
původně plánované napojení nové vodovodní přípojky nebylo možné z důvodu JIŽ nefunkčního stávajícIho řadu, což
nebylo v době tvorby PO známo. Při realizaci technických jnsta|acf a úpravě povrchů byl zjIštěn špatný technický
stav stávajfcľch vnltřnfch omítek a zdiva, tudíž Je bylo nutné provést ve větš(m rozsahu. Navýšení objemu opravy
vnějších omítek a zdiva bylo vyvoláno konstrukčním provedením stávajíclstřechy, která prošla rekonstrukcí. Z
důvodu nesoudržnosti podlahových KcI narušených při realizaci technických lnstalacl, bylo rozhodnuto o kompletní
výměně, Nově byl přístup na střechu navržen z venku, tak aby nebyl narušen provoz ordinace. Po kontrole
stávajících lapačů střešních splavenin bylo rozhodnuto o Jejich pročištění, repasi a ponechánl.Veškeré práce bylo
nutno provést aby f|ná]n|d(|o bylo v souladu s platnými předpisy, bezvadně funkčnľa hlavně bezpečné,

Vliv změny na výkresovou dokumentaci :
není
Záznamy o ztněně ve stavebním deníku a zápisech z KD:
zápisy ve SO
předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na terinfn: není
Vliv na kvalitu: zlepšenľkvaHty nosných kel a povrchů
Vliv na cenu: zvýšeníceny díla
Odpočtyz ceny d(la bez DPH: -14 460,00 KČ
Př/počty k ceně dlla bez DPH: 265 717,02 KČ
cellcovývliv na změnu ceny díla bez DPH: 251 257,02 KČ
celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH: 304 021,00 KČ

Za zholovllde: Za TDS: Za objednalde:
pIlc. Ing. Milan Grohmann

Á k j'·mmcňcKä J338, Pr

Úplnost změnového llslu zko
MIN13TERSTVO 'VNITF A ČR

PoIice)ní preziclium Č R
ředitels!V( l')gkílkls(Shn ?F)hfl 'pečení

Přílohy:
Příloha č, 1- položkový rozpočet


